



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

13/10/2016



**R0318-0239**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**18-Dirección de Servicios Administrativos**

**FOLIO S0318-0010**

**21111031815156A462000E166047712200L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0290	DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO	PIEZA	2	\$41.00	\$82.00	16	\$95.12
0620	BLOCK TAMAÑO CARTA DE CUADROS GRANDES CON 80 HOJAS, ENCUADERNADO ENGOMADO CUBIERTA CARTÓN, HOJAS DE 56 G/M2.	PIEZA	10	\$20.00	\$200.00	16	\$232.00
0636	CARPETA C/BROCHE METALICO DE 8CM C/VERDE T/CARTA.	PIEZA	10	\$6.05	\$60.50	16	\$70.18
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	2	\$125.00	\$250.00	16	\$290.00
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	100	\$9.70	\$970.00	16	\$1,125.20
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	100	\$17.20	\$1,720.00	16	\$1,995.20
0684	COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM.	PIEZA	5	\$33.00	\$165.00	16	\$191.40
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	4	\$45.60	\$182.40	16	\$211.58



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

**RAMO** 03-SECRETARÍA DE FINANZAS

13/10/2016

**UNIDAD** 18-Dirección de Servicios Administrativos

**PERIODO** Trimestral

**CONCEPTO** Cuarto Trimestre

**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

**ESTATUS** Orden de Compra Generada

**OBSERVACIONES**



**R0318-0239**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

<b>SUBTOTAL:</b>	\$3,629.90
<b>I.V.A:</b>	\$580.78
<b>DESCUENTO:</b>	\$0.00
<b>TOTAL:</b>	\$4,210.68